УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

Исх. № 04  от 09.01.2019

ПРИКАЗ № 02

от 09.01.2019г.

Об  участии  образовательных  организаций

Ивантеевского  района  в апробации  модели проведения

итогового  устного  собеседования  по русскому  языку  в

9 классе  без  участия обучающихся

(автоматизированная технология обработки бланков)

На основании приказа  министерства  образованием Саратовской области

№ 2581 от 27.01.2018 г., в  соответствии с письмом Федерального государственного

бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования» от 29 ноября 2018 года №

5476/02, в целях подготовки к внедрению итогового устного собеседования по русскому

языку в 9 классе как допуска к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования и реализации комплекса

мер по подготовке специалистов, обеспечивающих проведение государственной

итоговой аттестации в субъектах Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять участие в апробации модели проведения итогового устного собеседования

по русскому языку в 9 классе без участия обучающихся (автоматизированная технология

обработки бланков)  17 января 2019 года  на  базе  МОУ «СОШ с. Ивантеевка».

2. При участии в проведении апробации модели проведения итогового устного

собеседования по русскому языку в 9 классе без участия обучающихся

(автоматизированная технология обработки бланков) руководствоваться рабочим

регламентом проведения апробации модели проведения итогового устного

собеседования по русскому языку в 9 классе (автоматизированная технология обработки

бланков), разработанным Федеральным государственным бюджетным учреждением

«Федеральный центр тестирования».

3.  Рекомендовать  директору МОУ «СОШ с.Ивантеевка»  О.М. Печѐриной, обеспечить

условия для подготовки и проведения апробации модели проведения итогового устного

собеседования по русскому языку в 9 классе без участия обучающихся

(автоматизированная технология обработки бланков).

4.  Назначить  ответственным за подготовку и проведение  апробации модели

проведения итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе   без